cinc euros amb vuitanta-quatre cèntims (27.305,84 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit 
al tipus del 21%. 

Pressupost net (€) 130.027,84 

IVA 21% (€) 27.305,84 

Pressupost base de licitació IVA inclòs (€) 157.333,65 

2.2 Oferta de SASCO INGENIERIA INTEGRAL DE INSTALACIONES SL: 

L’oferta del licitador és de cent-disset mil tres-cents setanta euros (117.370,00 €) IVA inclòs, amb 
el desglossament següent: noranta-set mil euros (97.000,00 €) de pressupost net, i vint-mil tres-
cents setanta euros (20.370,00 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

Pressupost net (€) 97.000,00 

IVA 21% (€) 20.370,00 

Pressupost base de licitació IVA inclòs (€) 117.370,00 

2.3 Mitjana de les ofertes dels licitadors i baixa anormal o desproporcionada: 

Un cop calculada la mitjana de les ofertes dels licitadors segons les indicacions del plec 
administratiu, aquesta és: cent trenta-dos mil dos-cents vint euros amb sis cèntims (132.220,06 €) 
IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent-nou mil dos-cents setanta-dos euros amb 

setanta-vuit cèntims (109.272,78 €) de pressupost net, i vint-i-dos mil nou-cents quaranta-set 
euros amb vint-i-vuit cèntims (22.947,28 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del

[...]

a) Import de l’oferta econòmica: Cent trenta-cinc mil sis-cents seixanta-quatre euros 
amb vuitanta-un cèntims (135.664,81 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

a. Import net: cent dotze mil cent dinou euros amb seixanta-vuit cèntims 
(112.119,68 €) 

b. 21% IVA: vint-i-tres mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb tretze cèntims 
(23.545,13 €) 

b) Termini de garantia addicional: 36 mesos 

TERCER.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el Registre 
Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI), es comprova que 
l’empresa està degudament constituïda, el firmant de la proposició té poder bastant per a